公告第６８号

当組合の組合会議員が下記のとおり就職したので、組合規約第１５条により公告します。

令和７年６月３日

ＴＳＩホールディングス健康保険組合

理  事  長        内  藤 満

記

  〈選定議員〉

内 藤  満     ㈱ＴＳＩホールディングス

山 川 久 年     ㈱ＴＳＩ（ＴＳＩホールディングス健康保険組合）

幡野 健一郎     ㈱ＴＳＩ

星 川 大 介     ㈱ＴＳＩ

下 山 博 之     ㈱ＴＳＩ

誉 田 敦 子     ㈱アルページュ

安 藤 樹 雄     ㈱エス・グルーヴ

〈互選議員〉

   大 西 哲 也          ㈱トスカバノック

   安 原 弘 基     ㈱ＴＳＩ

   望 月 太 地     ㈱ＴＳＩ

   川 村 千 恵     ㈱ＴＳＩ

深井 亜矢子          ㈱ＴＳＩソーシャルワークス

冨 岡 葉 子     ㈱ＴＳＩ（ＴＳＩグループユニオン）

  茂木 由美絵     ㈱ＴＳＩ